

FOI – 553

I write in connection with your request for information dated 3<sup>rd</sup> July 2016 concerning Pewsey Police Station, which was transferred to our office from Wiltshire Police.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requestor. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner.

Your request for information has now been considered and I am able to respond as follows:

You wrote:

Under the FOI act I would like to know the following please:

Confirmation that the current police station in Pewsey is due to close and move?

Given the answer to the above if moving, when is the current police due to close?

Response

No decision has been taken to close Pewsey station, however it is being reviewed alongside all the police estate to ensure that we make best use of public assets and it supports the delivery of policing services.

I am satisfied that all the relevant information has been passed to me, and been considered in the light of your request, within the time constraints applicable under the legislation.